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Опис на проектот
Проектните активности за  „Реконструкција на улица АСНОМ и изградба на атмосферска канализација“ во н.м. Могила, ќе допринесе  за полесно поврзување на жителите со останатите населени места во општина Могила. 

Општина Могила се наоѓа во југозападниот дел на Република Северна Македонија.
Профилот на улицата е усвоен според проектната задача, односно планум од 6 м од кои 4,5 м се коловоз и тротоар од едната страна од 1,50м. Улицата е со  должина од 409,29м .
На предметната  локација има мал број на нискожбунеста вегетација и саморастечки  дрва-багрем  со надвиснати гранки кои треба да се поткастрат, исто така поставени се сушари за тутун кои ќе биде потребно истите да се отстранат по налог на Општината и во соработка со жителите. 
Можно е влијание врз населението кое живее на улица АСНОМ  за секојдневни активности, тоа може да се избегне со соодветно организирање на сообраќајот (на пример еднонасочен сообраќај за време на градежните активности).
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА  за  - „Реконструкција на улица АСНОМ и изградба на атмосферска канализација“ во н.м. Могила, ќе допринесе за полесно поврзување  на  жителите од тој дел од населеното место со останатите населби во општина Могила е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Могила: https://www.mogila.gov.mk/ 
· МТ/ЕИП:   http://mtc.gov.mk/ или  www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Контакт информации*


	Ел-пошта:
______________________________

тел:
______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за  „Реконструкција на улица АСНОМ и изградба на атмосферска канализација“ во н.м. Могила, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски
                                                        Ел-пошта:         joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk     
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА  за „Реконструкција на улица АСНОМ и изградба на атмосферска канализација“ во н.м. Могила, (Датум на објава: 20.01.2025 година)

	
Референтен број: ______________________________
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